REQUERIMENTO Nº 04/2019

				  O Vereador que este subscreve na forma regimental, e após ouvido plenário, requer a Sua
Excelência Valdir Couto de Souza Junior , Prefeito Municipal, medidas para que as secretarias
e órgãos que fazem parte da Administração Pública sejam providos com a instalação de
aparelhos de telefones para o devido  atendimento público, setores e secretarias que ainda
não possuem.

JUSTIFICATIVA:

				   Trata-se de uma complementação necessária para o bom desenvolvimento dos serviços
de um setor público, seja nas resoluções e comunicação entre os demais órgãos.  Portanto,
dentro das possibilidades esperamos que as providências sejam tomadas com vista ao
atendimento.

				Sala das Sessões em, 28 de fevereiro de 2019.

				VER. PABLO RUAN PACHE CORRÊA – PSB

				      VER. SILAS NUNES FERREIRA – PSDB

				      VER. JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES - PSB

				      VER. ELSON DA SILVA MOREIRA – PSL

				      VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PMDB

				      VER. DANILO BORTOLONI CATTI - PSDB